

اخبار

انتقاد آیت‌الله‌العظمی نوری همدانی از افزایش روزانه قیمت اجناس



مرجع تقلید جهان تشیع گفت امروز تمام خواسته رهبری معظم، علما و مراجع، حل مشکلات مردم است. اگر مسؤولی در خدمت به مردم کوتاهی کند، بداند روزی از همین مردم سیلی خواهد خورد. به گزارش فارس، آیت‌الله‌العظمی حسین نوری‌همدانی در دیدار عده‌ای از طلاب اعزامی به مناطق مختلف کشور برای انجام تبلیغ در ۲ ماه عزاداری، بیان مشکلات و معضلات را لازم دانست و ابراز داشت: علمای ما باید با مردم و در کنار آنها باشند. امروز هم وظیفه همین است. روحانیت در دفاع از مردم و انقلاب و نظام باید بر سر عده‌ای که ضربه می‌زنند داد بزند. امروز تمام خواسته رهبری معظم، علما و مراجع حل مشکلات مردم است. اگر مسؤولی در خدمت به مردم کوتاهی کند، بداند روزی از همین مردم سیلی خواهد خورد. ایشان گفت: ناامید کردن مردم بسیار خطاست ولی بیش از همه بعضی از مسؤولان با عملکرد بد خود مردم را ناامید می‌کنند. مردم وقتی می‌بینند یک جنس صبح یک قیمت و عصر یک قیمت است یا گاهی ۲ مغازه کنار هم آن جنس را با قیمت متفاوت دارند، از این عدم مدیریت نا امید می‌شوند. این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه نظارت و کنترل قیمت خطب به تحریم ندارد، زحمت و کار می‌خواهد، خطاب به طلاب اعزامی اظهار داشت: نوکری امام حسین(ع) برای همه ما افتخار است. با مردم مهربان باشید و بداندی اخلاق، تواضع و اخلاص بهترین تبلیغ است.

■ ■ ■

دیوان عدالت اداری:

شکایت ۷۲ دانشجوی بورسیه وارد تشخیص داده شد

در پی شکایات تعدادی از دانشجویان بورسیه از اقدامات دستگاه‌های طرف شکایت و رسیدگی دیوان عدالت اداری به موضوع مزبور، روابط عمومی دیوان عدالت اداری اطلاعیه‌ای صادر کرد. در ابتدای این اطلاعیه آمده است: تا پایان سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۲۸ فقره دادخواست با موضوع اعتراض به اقدامات و تصمیمات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و برخی از دانشگاه‌های دولتی مبنی بر لغو بورس یا خودداری از جذب پذیرفته‌شدگان بورسیه، به دیوان عدالت اداری تقدیم شده است. این اطلاعیه می‌افزاید:دانشجویان شاکای اعلام نموده‌اند: به‌رغم طی کردن فرآیند قانونی، مراحل گزینش، احراز صلاحیت‌های علمی و پذیرفته شدن به‌عنوان دانشجوی بورسیه، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و برخی از دانشگاه‌ها بدون دلیل قانونی ضمن لغو بورسیه، فرآیند جذب ایشان را متوقف و ابطال کرده‌اند. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: از مجموع ۲۲۸ شکایت واصله تا پایان سال ۱۳۹۶ تعداد ۷۲ فقره شکایت، وارد تشخیص داده شد که وزارت علوم و دانشگاه‌های طرف شکایت باید بر اساس احکام صادره اقدام مقتضی را انجام دهند و تعداد ۲۵۶ فقره شکایت، غیر وارد تشخیص داده شد و از تعداد ۲۲ مورد شکایت که وارد تشخیص داده شده است ۲۲ فقره شکایت مربوط به دانشگاه‌های تهران وبقیه مربوط به سایر دانشگاه‌های کشور بوده است.

■ ■ ■

توقیف یک لنج صیادی بوشهری توسط گارد ساحلی دویی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت یک لنج صیادی حامل ۹ صیاد بوشهری در آب‌های خلیج‌فارس به دلیل ناملعومی توسط گارد ساحلی دویی متوقف شد که یک نفر کشته، ۲ نفر زخمی و مابقی اسیر شدند. به گزارش تسنیم، مجید خورشیدی دیروز در جمع خبرنگاران در بوشهر با اشاره به برخورد مسلحانه گارد ساحلی دویی با صیادان بوشهری در خلیج فارس اظهار داشت: لنج صیادی حامل ۹ صیاد بوشهری از آب‌های خلیج‌فارس به دلیل ناملعومی از خلیج فارس به دلایل ناملعومی گارد ساحلی دویی با آنان برخورد می‌کند.وی با بیان اینکه یکی از صیادان به سبب تیراندازی گارد ساحلی دویی جان خود را از دست می‌دهد، گفت: در این حادثه ۲ نفر نیز مصدوم و مابقی توسط گارد ساحلی دویی دستگیر و اسیر می‌شوند. معاون استاندار بوشهر ضمن تسلیم به خانواده صیاد جان‌باخته و آرزوی شفای صمدومان و آزادی اسیرا، افزود: درچند سال گذشته از این نوع اتفاقات دریایی توسط گاردهای ساحلی کشورهای حاشیه جنوبی خلیج‌فارس وجود داشته است که باید برای جلوگیری از این حوادث اقدامات اساسی انجام شود.خورشیدی با اشاره به اینکه برای رهایی افراد در بنداقدامات اساسی توسط دستگاه‌های مسؤول از جمله نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بوشهر، وزارت امورخارجه، دریابانی و شیلات انجام شده، گفت: پیگیری‌ها در این زمینه ادامه دارد و تلاش می‌شود از طریق اقدامات کنسولی صیادان در اسارت آزاد شوند.

سیلی سخت

گروه سیاسی: بعد از سیلی سخت به

تورویست‌ها در دیرالزور، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این‌بار انتقام سختی از تورویست‌های فعال در مرزهای غربی جمهوری اسلامی گرفت. به گزارش «وطن‌امروز»، سپاه با شلیک ۶ موشک زمین‌به زمین در عمق ۶۵ کیلومتری مرز ایران، مقر تورویست‌های گروهک تورویستی حزب دموکرات کردستان ایران و گروه تورویستی حزب دموکرات را هدف قرار داد. بنا بر اخبار منتشر شده، موشک‌های سپاه رأس ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز گذشته از آذربایجان غربی شلیک شد. هدف موشک‌های سپاه، دفتر مرکزی حزب دموکرات واقع در کوی سنجق در فاصله ۶۵ کیلومتری مرز ایران بود. در پی این حمله موشکی، ده‌ها تن از اعضای این گروهک‌های تورویستی از جمله سرکردگان آنها کشته و زخمی

شدند. بر اساس گزارش‌های اعلامی، این شلیک‌ها پدافندی نبوده و پایگاه موشکی سپاه پاسداران در شمال‌غرب مواضع گروهک‌های تورویستی را هدف قرار داده و این موشک‌ها که به صورت آفندی شلیک شده با دقت به اهداف خود اصابت کرده است. همچنین به‌دلیل نزدیکی مقرهای حزب دموکرات کردستان ایران (حدکا) و حزب دموکرات کردستان (حدک) هر ۲ حزب اعلام کردند مورد هدف قرار گرفته‌اند. وسایط «کردستان ۲۴» در این رابطه به نقل از منابع رسانه‌ای کرد خبر داد:دفتر مرکزی حزب دموکرات کردستان (حدک) در «کوی سنجق» در استان اربیل در کردستان عراق هدف حمله موشکی قرار گرفته است. به گزارش خبرگزاری‌ها، این منبع به نقل از «راهیم جوکلی» نوشت: «تعدادی موشک از جانب [حکا] ایران به دفتر مرکزی حزب [گروهک مومکرات] در فاصله ۶۵ کیلومتری مرز ایران اصابت کرده است». کردستان ۲۴ با بیان اینکه این حمله چند کشته و زخمی بر جا گذاشته است، نوشت یک مسؤول دیگر آدر گروهک[گفته ۵ نفر کشته و بیش از ۳۵ نفر مجروح شده‌اند، اما برخی منابع دیگر تعداد کشته‌ها را ۱۱ نفر ذکر کرده‌اند. برخی منابع خبری نیز این تعداد را بیشتر اعلام کرده و از ۱۵ کشته و ۴۰ زخمی در جریان عملیات سپاه پاسداران خبر داده‌اند. طبق این گزارش، «مصطفی مولودی» دبیر کل و «خالد عزیزی» دبیر کل پیشین [گروهک] حزب دموکرات در میان مجروحان هستند. این منبع به نقل از شاهدان عینی نوشت تعدادی پهباد در آسمان منطقه دیده شده که احتمالاً مأموریت آنان ثبت حمله و نتیجه آن بوده است. کردستان ۲۴ بموقت ۲۲ سال پیش تاکنون به این منطقه حمله‌ای از جانب ایران نشده است. بنا بر اعلام برخی دیگر از منابع محلی، تمام مقرهای حزب دموکرات در منطقه سنجق مورد اصابت موشک قرار گرفته است. همچنین نام «سهیلا قادری» و «هاشم عزیزی» ۲ نفر از رهبران حزب و «کاوه بهرامی» عضو دفتر سیاسی دموکرات نیز در میان کسانی که به هلاکت رسیده‌اند ذکر شده است. همچنین منابع خبری اعلام کرده‌اند پس از این عملیات موشکی، جنگنده‌های اف ۵ نیز در منطقه مورد نظر پرواز کرده‌اند. گروهک دموکرات با صدور بیانیهای گفته نمی‌داند حمله هوایی بوده یا موشکی اما تأیید کرده ۹ تن از اعضای این گروهک به هلاکت رسیده و ۳۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

فعالیت گروهک‌های تورویستی تجزیه‌طلب در مرزهای ایران طی سال‌های اخیر شدت افزایش پیدا کرده است. تحرکات گروهک تورویستی دموکرات تاکنون منجر به شهادت شماری از مرزبانان کشورمان شده است. اقدامات ضد امنیتی تورویست‌ها تا جایی پیش رفت که حزب دموکرات کردستان در سال ۹۵ از طریق بی‌بی‌سی فارسی

منطقه
گروه سیاسی: شامگاه جمعه، تعدادی از معترضان در بصره در اقدامی خرابکارانه و مشکوک به کنسولگری ایران در بصره حمله کردند و ضمن آسیب رساندن به وسایل داخل این مکان دیپلماتیک، اقدام به آتش‌زدن آن کردند. در پی این اقدام که باعث وارد شدن خسارات زیادی به کنسولگری ایران در بصره شد، وزارت امور خارجه کشورمان با انتشار بیانیهای ضمن محکوم کردن این حمله وحشیانه و تأکید بر مسؤولیت دولت عراق در این زمینه، به صورت شبنانه سفیر عراق در ایران را احضار و مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به وی را اعلام کرد. اعتراضات در شهر بصره جدید نیست حتی ۳ سال پیش زمانی که عراق سرگرم جنگ با داعش بود، این شهر و برخی مناطق دیگر شاهد اعتراض ساکنان به دولت و عملکرد آن بود. دور جدید اعتراض‌ها در بصره و جنوب عراق، از جولای (تیرماه) گذشته آغاز شده و جنس و شدت آن کمی با گذشته تفاوت دارد. گفته می‌شود علت شروع این اعتراض‌ها آلودگی آب شرب عمومی بود که نزدیک به ۳۰ هزار نفر را دچار مسمومیت و روانه بیمارستان کرد. همین عامل محل تردید است که چرا چنین اتفاقی افتاد

در پاسخ به تحرکات تروریستی در غرب کشور، سپاه پاسداران با شلیک ۶ موشک زمین به زمین به مقر تروریست‌های گروهک دموکرات، تعدادی از سران و عوامل آنها را به هلاکت رساند

سیلی سخت



رسماً علیه ایران اعلام جنگ کرد. «مصطفی هجری» دبیر کل حزب دموکرات کردستان به بی‌بی‌سی فارسی گفته بود پیشمرگ‌های حزب او در کردستان ایران با نیروهای دولتی وارد جنگ مسلحانه شده‌اند. ناظم دبیغ نماینده اقلیم کردستان عراق نیز در گفت‌وگو با ایرنا حمله موشکی سپاه به دفتر مرکزی حزب دموکرات کردستان را پاسخ به اقدامات اخیر این حزب در منطقه میروان و اشنویه عنوان کرد.

■ انهدام یک تیم تروریستی در منطقه مرزی
اسا در کنار فعالیت حزب دموکرات علیه ایران، پژاک نیز طی سال‌های اخیر شدت علیه جمهوری اسلامی فعال شده است. تیرماه گذشته بود که در جریان حمله سیدالشهدا(ع) واقع در روستای درّی منطقه میروان استان کردستان ۱۱ تن از رزمندگان اسلام به شهادت رسیدند. سپاه یک روز بعد طی بیانیه‌ای وعده داد انتقام سختی از تورویست‌ها خواهد گرفت. در همین رابطه، شامگاه جمعه روابط

تورویست‌های مزدور و وابسته به استخبار جهانی

به یاد حاج احمد



پس از دوران دفاع مقدس، همچنان ناآرامی‌هایی در مناطق شالغرب کشور ادامه داشت و گروهک‌های ضدانقلاب از این ناحیه صدماتی را به کشور وارد می‌کردند. در این هنگام و در سال ۷۲ سردار قاضی‌قزاق در شمال عراق و قرارگاه حمزه سیدالشهدا شالغرب کشور منصوب شد. در این زمان سردار قاضی طرحی با نام قدر در برای تأمین امنیت این مناطق طراحی کرده و در دستور کار خود قرار می‌دهد. براساس این طرح، پایگاه‌های تأمینی در بیشتر نقاط این مناطق جمع‌آوری شدند و یگان‌های مانوری سپاه با تعقیب گروه‌های شورشی در دو سوی مرز آنان را سرکوب کردند و امنیت را به‌گونه‌ای مطلوب به مناطق کردنیس ایران بازگرداندند. یکی از دوران‌های بسیار مهم فرماندهی سردار قاضی، دوره ۷ ساله فرماندهی قرارگاه حمزه سیدالشهدا است. در این دوران سردار قاضی توانست با اجرای اقدامات موثر امنیت را به منطقه شالغرب کشور بازگرداند و گروهک‌های ضدانقلاب تا سال‌ها بعد نتوانستند اقدام موثری انجام دهند. سرلشکر باقری در این باره می‌گوید: «یک حادثه مهم در مقطع زمانی سال

وزارت امور خارجه خواستار اشد مجازات برای متعرضان به کنسولگری ایران در بصره شد
فتنه مزدوران سعودی در بصره
و از طریق آن مردم در سطحی گسترده، یکبارہ تحریک شدند؟ در موج جدید اعتراضات اما تفاوت ناآرامی با اعتراض کاملاً محسوس است؛ حمله به مراکزى است که شبکه‌هایی مثل العربیه (سعودی) و اس‌کای‌نیوز عربی (اماراتی) و بی‌بی‌سی عربی (انگلیسی) آن را مراکز ایرانی یا نزدیک به ایران توصیف می‌کنند. به گزارش فارس، از جمله ساختمان‌ها و مراکزى که روز و شامگاه جمعه هدف تخریب قرار گرفت، می‌توان به این موارد اشاره کرد: کنسولگری ایران، دفتر سازمان بدر، مقر گروه عصاب اهل الحق، مجلس اعلی، حزب الدعوة، مقر حزب «جنبش اراده» وابسته به حنان الفتاوی، مقر حزب حال نسبت به دست‌های آشکار و پنهانی که درصدد تخریب روابط دودستانه دولت و ملت ایران و عراق هستند هشدار داد و از دولت عراق مصرا خواست هر چه سریع‌تر نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات آمران و عاملان این جرم سنگین اقدام کند. سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد، با توجه به

در پاسخ به تحرکات تروریستی در غرب کشور، سپاه پاسداران با شلیک ۶ موشک زمین به زمین به مقر تروریست‌های گروهک دموکرات، تعدادی از سران و عوامل آنها را به هلاکت رساند

که در پی ایجاد ناامنی، خرابکاری و بر هم زدن آرامش میهن اسلامی هستند را خواهد گرفت. روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در پایان این اطلاعیه خاطر نشان کرده است: فرزندان ملت ایران در مرزهای کشور با اشرف اطلاعاتی و آمادگی‌های همه‌جانبه، اجازه عرض اندام به گروهک‌های تروریستی و ضدانقلاب و حامیان آنان را نداده و هرگونه تعرض و شیطنت را با پاسخ سخت و مهلک مواجه خواهند ساخت.

■ جزئیات هلاکت ۶ تروریست پژاک
فرمانده سپاه کردستان با یادآوری هلاکت ۶ عضو گروهک تورویستی پژاک توسط نیروهای بومی سپاه منطقه کامیاران، از تداوم عملیات‌های تعقیب با نام حیدر کرار در استان خبر داد. سردار محمدحسین رجبی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: پس از عملیات تروریستی در میروان توسط پژاک و شهادت ۱۱ پاسدار بومی استان، عملیات تعقیب با نام نامی «حیدر کرار» توسط نیروهای بومی در تمام شهرستان‌های استان آغاز شد. فرمانده قرارگاه استانی شهید شهرامفر کردستان ادامه داد: نیروهای تروریست پژاک پس از عملیات درّی، در گوشه و کنار خزیده بودند که در نخستین عملیات تعقیب که روز جمعه در کامیاران انجام شد، نیروهای بومی منطقه چون متأثر از شهادت هم‌زمان‌شان شده بودند، توانستند ۶ نفر از آنها را به هلاکت برسانند، ضمن اینکه تعدادی از آنها زخمی و متواری شدند. وی اذعان کرد: این عملیات در یک مکان بسیار پیچیده و ویژه بود که جدای از هلاکت ۶ نیروی آنها، تمام امکانات و تجهیزات آنها هم ضبط شد. رجبی یادآوری کرد: از آنجایی که کرار به معنای تکرار است و عملیات‌های ما عنوان «حیدر کرار» دارد، عملیات‌های تعقیب در تمام شهرستان‌ها به صورت مداوم تکرار شده است.

■ واکنش ماموستا راستی به انتقام سپاه

اسام جمعه موقت سنندج هم به عملیات سپاه واکنش نشان داد و تأکید کرد انهدام تیم ترویستی ضدانقلاب پیام بزرگی برای دشمنان داشت و اشرف اطلاعاتی و آمادگی‌های همه‌جانبه نیروهای سپاه کردستان برای مقابله با دشمنان و جیره‌خواران استخبار جهانی را به دنیا نشان داد. ماموستا محمدامین راستی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به انهدام تیم تروریستی ضدانقلاب توسط سردار قاضی به شهادت رسیدن، به خصوص احمد کاضی، سعید مهندی، نبی‌الله شاهرمدی (حنیف) و شهاد آذین‌بور بود و آن تهاجم مردانه به مرکزیت ضدانقلاب در شمال عراق و انجام عملیات علیه حزب منحله دموکرات و کومه

و دیگر گروهک‌های تروریستی بود که آن زمان در اوج عملیات در داخل ایران قرار داشتند. ضدانقلاب در این منطقه با کمین‌های خود، مشکلات زیادی را به‌وجود آورد و در عین حال مرکزیت خود را در شمال عراق قرار داده بود اما با طرح‌ریزی که از سوی سرداران شهید سپاه انجام شد، مرکزیت آنها در عمق ۱۵۰ کیلومتری خاک عراق مورد تهاجم قرار گرفت که کاری بسیار جسورانه، با ریسک بالا اما تمام‌کننده بود. شهید احمد قاضی ۲۰۰ دستگاه خودرو عم از کمین، وانته، جیب، توپکش، توپخانه و کاتیوشا را به صورت یک ستون بزرگ وارد خاک عراق کرد و این یعنی آنکه این فرماندهان تا عمق منطقه دشمن پیش رفتند، بالای سر پایگاه دشمن نشستند و شروع به هدایت آتش و فرماندهی کردند.»

اطلاع و هشدار قبلی به مقامات دولت عراق، بدیهی است مسؤولیت هرگونه اهمال و تغلل امنیتی بر عهده دولت عراق بوده و انتظار داریم در شناسایی و اشد مجازات مهاجمان تسخیر کنند.
■ احضار شبانه سفیر عراق در تهران
در پی آتش زدن ساختمان سرکنسولگری کشورمان در بصره توسط عده‌ای افراد تحریک شده، سفیر عراق در تهران شامگاه جمعه به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید کشورمان به دولت عراق به خاطر اهمال نیروهای امنیتی در حفاظت از ساختمان سرکنسولگری کشورمان به وی ابلاغ شد. در این ملاقات مدیر کل خلیج‌فارس وزارت امور خارجه ضمن ابراز تعجب از بی‌تحرکی پلیس بصره گفت: به‌رغم تحریرکات روز‌های گذشته توسط عوامل مشکوک علیه سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران، دولت عراق به وعده‌ها و اطمینان‌های داده شده از کانال‌های دیپلماتیک برای انجام وظیفه خود عمل نکرد. در این جلسه همچنین از سفیر عراق خواست شد سریعاً اعتراض شدید کشورمان را به دولت متبوع خود منتقل و سریعاً نسبت به شناسایی، دستگیری و محاکمه مسببان اقدام کنند.

اخبار

تشییع پیکرهای ۱۳۵ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در ایام محرم



فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) گفت: پیکرهای مطهر ۱۳۵ شهید گمنام دوران دفاع‌مقدس، ۲۲ شهریورماه از مقابل دانشگاه تهران تا معراج شهدا تشییع خواهد شد. به گزارش خبرگزاری دفاع‌مقدس، سردار «محمدرضایسزدی» فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ، در نشست خبری پیرامون مراسم تشییع ۱۳۵ شهید گمنام دفاع‌مقدس که در محل ستاد مرکزی راهیان نور برگزار شد، اظهار داشت: وداع با این شهدا، ۲۱ شهریورماه طی مراسمی تحت عنوان «شبی با شهدا» با حضور مردم شهیدپرو و مقامات لشکری و کشوری بعد از نماز مغرب و عشا در موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار خواهد شد. وی افزود: مراسم تشییع این شهیدان، پنجشنبه ۲۲ شهریورماه با حضور مقامات لشکری و کشوری، نمایندگان مجلس، اعضای شورای شهر و سایر مقامات اعم از مسؤولان قوای قضائیه و مقننه، ساعت ۹ صبح از در اصلی دانشگاه تهران تا معراج شهدا برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: پیکرهای مطهر ۱۳۵ شهید در تفحص‌های اخیر کمیته جست‌وجوی مقفودان ستاد کل نیروهای مسلح در مناطق عملیاتی شلمچه، مجنون، کربلای ۵، والفجر ۸، والفجر یک و سومار کشف شد. هویت پیکرهای ۱۷ شهید طی روزهای آینده به خانواده‌های‌شان تحویل خواهیم داد.

■ ■ ■

اطلاعیه دادستانی در باره اعدام حسین‌پناهی، لقمان و زانیار مرادی
حکم اعدام ۳ تن از محکومان داد‌گاه‌های انقلاب تهران و سنندج، سحرگاه شبه مورخ ۹۷/۶/۱۷ اجرا شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، این ۳ محکوم‌علیه، لقمان مرادی فرزند عثمان، زانیار مرادی فرزند اقبال و رامین حسین‌پناهی فرزند محمد میرزا هستند که ۲ نفر اول در تاریخ ۸۸/۴/۱۴ با اقدام تروریستی در شهرستان میروان منجر به قتل ۳نفر از جمله فرزند امام جمعه میروان شده‌اند. در ادامه بیانیه دادستانی تهران آمده است: محکوم دیگر به نام رامین حسین‌پناهی عضو گروهک کومه است که حسب گزارش مورخ ۹۶/۴/۲ سازمان اطلاعات سپاه کردستان در قالب یک تیم نظامی، به قصد عملیات خرابکارانه به کشور وارد شده و با مشکوک شدن مأموران به اعضای این تیم در ایستگاه‌بازرسی ورودی شهرستان سنندج، رامین حسین‌پناهی و همراهان اقدام به پرتاب نارنجک جنگی و شلیک تیر به سمت مأموران کردند که این درگیری منتهی به هلاکت ۳ تن از اعضای تیم مذکور و مصدوم شدن رامین حسین‌پناهی گردید. بازپرس دادسرای سنندج به نامبرده اتهامات محاربه، عضویت در گروه‌های معاند نظام و حمل مهبات جنگی را تفهیم کرده و متهم تحت قرار بازداشت موقت قرار می‌گیرد. وی اقرار کرد مسلحانه وارد کشور شده و قصد عملیات در داخل کشور را داشته است. همچنین پذیرفت یک خشاب ۳۰ تیری را به سمت مأموران شلیک کرده و افزوده برای انجام مأموریت گروهکی به منطقه دهگلان وارد شده بود. پس از صدور قرار جلب به دادرسی و متعاقب آن کیفرخواست، برای متهم مستند به ماده ۲۸۷ قانون مجازات اسلامی به اتهام بغی تقاضای مجازات شده و رسیدگی به این کیفرخواست به داد‌گاه انقلاب اسلامی سنندج محول گردیده است. برای متهم ابتدا وکیل تسخیری تعیین شده و متعاقباً خود حضور متهم و وکیل وی برگزار شده و داد‌گاه طی دادنامه مورخ ۹۶/۱۰/۳۰ حکم بر اعدام متهم صادر کرده و این حکم در دیوان عالی کشور ابرام شده است. بر همین اساس سحر‌گاه روز شبه ۱۷ شهریورماه حکم اعدام محکومان به شرح فوق در تهران اجرا شد.

■ ■ ■

ایران امن‌ترین آسمان را دارد

فرمانده منطقه پدافند هوایی تهران گفت بهره‌برداری از انواع سامانه‌های پدافندی برروز و کارآمد باعث می‌شود بگویم آسمان ایران در منطقه امن‌ترین آسمان است. امیر سرتیپ بیژن ساعدی در گفت‌وگو با مهر گفت: پایش موثر و مستعمر آسمان کشور، نظارت‌های دقیق بر اساس مقررات هوانوردی در بخش‌های حوزه مسؤولیتی فرودگاه‌ها و همچنین خارج از آن و بهره‌برداری از انواع سامانه‌های پدافندی بروز و کارآمد با بهره‌گیری از نیروی انسانی کارآمد و خیره باعث می‌شود بگویم آسمان ایران در منطقه امن‌ترین آسمان است.